Considérant la délibération du conseil du CERFAPS datée du 10 janvier 2023, et de la décision de la direction du 
CERFAPS datée du 7 juillet 2023. 

DÉCIDE 

Article 1 : 
De soutenir financièrement l’Association française de droit de la santé (ci-après le Bénéficiaire) en lui 
attribuant une subvention de mille cinq cents euros (1500 €) net pour l’année 2023, en soutien à 
l’organisation du colloque Les juges de la santé qui se tiendra au Pôle juridique et judiciaire de 
l’université de Bordeaux les 28 et 29 septembre 2023. 
La subvention versée par l’université ne constituant pas le prix d’un service rendu ni une subvention